Omnia bona venerunt mihi pariter cum illa.

BARLAAM DEVM PRO SALUTE Iosaphat orat: atque ipse ostendit, quozam pacto per res creatas Creator cognoscatur.

CAPVT XVII.

Dixit autem Iosaphat ad Barlaam: Aptè sanè hæc etiam narratio rerum mearum statum exprimit. Ac proinde de me quoq; hæc abs te dicta esse existimo. Verum quodnam tandem est illud *experimentū*, per quod animi mei constantiam exploratam habere cupis? Respondit Senex: Equidem ipse etiam periculum feci, & intellexi, quanta in te mentis prudentia, atque constantia